АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                      от 30.10.2012г.             №                2511-пг
       Кашира

О внесении изменений в постановление

администрации Каширского муниципального

района от 22.06.2012г. № 1286-пг

«О  мерах по защите прав и законных интересов граждан,

инвестировавших  денежные средства в строительство

многоквартирных домов на территории

Каширского муниципального района»

В связи с изменением кадрового состава в администрации Каширского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Каширского муниципального района от 22.06.2012г. № 1286-пг «О мерах по защите прав и законных интересов граждан, инвестировавших денежные средства в строительство многоквартирных домов на территории  Каширского муниципального района»: утвердить состав комиссии в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каширские известия» и разместить на официальном сайте администрации Каширского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого зам.Главы администрации Каширского муниципального района Гаврилова А.А..
Глава Каширского
муниципального района

                 А.В.Максименко

	Приложение к постановлению

администрации  Каширского

муниципального района

от 30.10.2012г. № 2511-пг

СОСТАВ

комиссии по вопросам защиты прав и законных интересов граждан,

инвестировавших денежные средства в строительство многоквартирных

домов на территории Каширского муниципального района
	1.
	Председатель комиссии
	Максименко А.В. - Глава Каширского муниципального района

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Гаврилов А.А. – Первый заместитель Главы Каширского муниципального района

	3.
	Секретарь комиссии
	Бударина Е.Б. – начальник отдела капитального строительства администрации Каширского муниципального района

	Члены комиссии

	4.
	Кузавков В.В.
	Заместитель Главы администрации Каширского муниципального района

	5.
	Мозгалева И.А.
	Председатель комитета по управлению имуществом администрации Каширского муниципального района

	6.
	Бабенков И.В.
	Начальник правового отдела администрации Каширского муниципального района

	7.
	Русаков С.П.
	Начальник отдела архитектуры, градостроительства и информационного обеспечения градостроительной деятельности- главный архитектор

	8.
	Глава городского или сельского поселения в составе Каширского муниципального района (в зависимости от территориальности рассматриваемого вопроса)

	9.
	Представитель Каширской

городской прокуратуры
	по согласованию

Первый зам.Главы администрации

Каширского муниципального района

   А.А.Гаврилов